MOVENTO
モベントレール
"動き"のエボリューション
新製品
BLUMOTION S
ひとつのレールで3つ動き
技術の発展

既存の組立機械・ジグを、MOVENTO （モベント）にも使
用できます。ジグ、テンプレート、ドリル、穴加工と打込用機
械を使って、加工作業を迅速、簡単、そして快適に行なって
いただけます。
38
 m
m
37 mm
17
NL + 3
18
MOVENTO
NL
1
NL (mm) BLUMOTION S* TIP-ON
250** 40 kg 760H2500S 40 kg 760H2500T
270 40 kg 760H2700S 40 kg 760H2700T
300 40 kg 760H3000S 40 kg 760H3000T
320 40 kg 760H3200S 40 kg 760H3200T
350 40 kg 760H3500S 40 kg 760H3500T
380 40 kg 760H3800S 40 kg 760H3800T
400 40 kg 760H4000S 40 kg 760H4000T
420 40 kg 760H4200S 40 kg 760H4200T
450 40 kg 760H4500S 60 kg 766H4500S 40 kg 760H4500T 60 kg 766H4500T
480 40 kg 760H4800S 40 kg 760H4800T
500 40 kg 760H5000S 60 kg 766H5000S 40 kg 760H5000T 60 kg 766H5000T
520 40 kg 760H5200S 60 kg 766H5200S 40 kg 760H5200T 60 kg 766H5200T
550 40 kg 760H5500S 60 kg 766H5500S 40 kg 760H5500T 60 kg 766H5500T
580 60 kg 766H5800S 60 kg 766H5800T
600 40 kg 760H6000S 60 kg 766H6000S 40 kg 760H6000T 60 kg 766H6000T
650 60 kg 766H6500S 60 kg 766H6500T
700 60 kg 766H7000S 60 kg 766H7000T
750 60 kg 766H7500S 60 kg 766H7500T
1
NL (mm) BLUMOTION S*
350 40 kg 760H3500SU
400 40 kg 760H4000SU
450 40 kg 760H4500SU
500 40 kg 760H5000SU
1
2
3
引出／内引出用